СЧЕТ-ДОГОВОР № 46
купли-продажи

6  (ю  c X & fb J l Н Н

г. Таш кент 2022 года

ООО «MEDIUS», ^ именуемый в дальнейшем ПОСТАВЩ ИК в лице директора Ацапина Л.Ф.., действующего на основании Устава, с одной стороны, а также

_______________^  именуемый(ая) в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ в лице У  - <2-______________

__________________________________________действую щ его на Основании Устава заключили настоящий Счёт-Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. ПОКУПАТЕЛЬ поручает, а ПОСТАВЩ ИК принимает на себя седующее: поставка продукции согласно нижеследующий Спецификации:

№ Н аим енование продукции Ед.
изм. Кол-во Цена за ед. С тавка

НДС
Цена с НДС,

сум

С умма с учетом
НДС,
сум

1 Гель для УЗИ «Акугель» высокой вязкости, 5кг
канистра шт 1 140 830,00 без ндс 140 830,00

ИТОГО без НДС: 140 830,00

2. ЦЕНА ПОСТАВЛЯЕМОЙ ПРОДУКЦИИ И УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА.

2.1. Общая сумма Счёт-договора на момент его заключения составляет: 140 830,00 сум без НДС.

Сто сорок тысяч восемьсот тридцать сум 00 тийи н ______________ без НДС ____________

2.2. ПОКУПАТЕЛЬ производит пред.оплату в размере 30% от общей суммы Счёт-договора в течение 20 дней на расч.счёт ПОСТАВЩ ИКА

2.3. Срок платежа: оставшаяся часть оплаты 70%  производится в течение 10 банковских дней с момента отгрузки продукции ПОКУПАТЕЛЮ  и получения

им товарно-отгрузочных документов (накладной-счет-ф актуры).

3.1.

3.4.

3.5.

3.6.

4.1.

3. СРОК И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ ПРОДУКЦИИ.

Отгрузка продукции производится в течение 10 банковских дней с момента поступления предоплаты  на расчётный счёт ПОСТАВЩИКА.

3.2. Датой отгрузки продукции ПОКУПАТЕЛЮ  считается дата на товарно-отгрузочном документе (накладной-счет-фактуре).

3.3. Базис поставки: самовывоз со склада ПОСТАВЩИКА.

Продукция отпускается только при предъявлении ПОКУПАТЕЛЕМ следующих документов: паспорт, договор, доверенность.

Отгрузка продукции по соглашению СТОРОН может производиться частями.

Все претензии по качеству и комплектности продукции принимаются в течении 3 дней с даты отпуска товара Покупателю и оф ормлению накладной-счет-фактуры.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

В случае просрочки поставки, недопоставки продукции ПОСТАВЩ ИК уплачивает ПОКУПАТЕЛЮ  пеню в размере 0,5%  неисполненной части обязательств за каждый

день просрочки, но не более 50% стоимости недопоставленной продукции.

4.2. За несвоевременную оплату поставленной продукции ПОКУПАТЕЛЬ уплачивает ПОСТАВЩ ИКУ пеню в размере 0,4%  от просроченного платежа за каждый день

просрочки, но не более 50% суммы просроченного платежа.

4.3. В случае неисполнения или ненадлежащ его исполнения обязательств по каждому пункту настоящ его договора, СТОРОНЫ  несут ответственность в соответствии

с нормами, предусмотренными с Законом "О договорно-правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов".
4.4. Уплата пени и неустойки не освобождает Стороны от исполнения своих обязательств по настоящ ему договору.

5. ФОРС-МАЖОР

Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение обязательств по настоящему договору, если невыполнение явилось следствием ф орс

мажорных обстоятельств, независящих от волеизъявления сторон.

Сторона, для которой создались вышеназванные обстоятельства, приведшие к невозможности исполнения договорных обязательств, должна в срок не

позднее 10 дней с момента наступления ф орс-мажорных обстоятельств уведомить другую сторону, сославшись на нормативный акт (документ) компетентного органа.
6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

Все споры и разногласия, вытекающие из данного договора, подлежат рассмотрению в М ежрайонном Экономическом суде г. Ташкента.

6.2. Всякие дополнения и изменения к настоящ ему договору действительны, если они выполнены в письменной ф орме и подписаны обеими сторонами.
7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

Настоящий Счет-договор вступает в силу с даты подписания его СТОРОНАМИ после регистрации в Упр.Казначейства и действует до  31.12.2022г.

8. Ю РИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

ПОКУПАТЕЛЬ

5.1.

5.2.

6 .1 .

7.1.

ПОСТАВЩИК

ООО "MEDIUS"

U y r W lin L t l lH

Гмком ЗН А Н М ГКУ М К SHIFOXOWASS
> тпгииоиг МИШПЯПГ- Т1Ш » ! О 1-ТОЙ XOCHfeg i  * ,

Адрес: г. Ташкент, ул. Ш.Руставели, 55/13

Телефон: 280-56-03,280-52-03

Банк: АКБ "ASIA ALLIANS BANK” Алмазарский филиал

>асч./счет № 20208000604109614001 МФО 01102

ИНН 203552556 ОКЭД 46180

Манзил:

Телефон:

ш/х

СТИ Р '

окэд'
Газначилик булинмаси номи

\  T *L  71291-64-20 FAKS 71-291-WW3 _____
• S H /х г 10 0  021 860 262 907 073 101 05 4  002

J ----------- S T I R  ? П 1  4 4 1  5 9 ?  X X T U T O  5 1 1
1  ly O L IY A  V A Z IR L IG I G  A Z N A C H IL K il
T - f e  Ш А  m  ,m o  2 0 0 c  с ю о о  w o

g i H H I  S M W f l  V l/

Газнах/в МФО

й ; в д ;  m i Dsvias Х1шз9ап msifcazi
2 № (№ -1 ?  14:27x17

Yuridik shaxs CtadbiiKorlik subyektinsldavlatro'yxalisJan o’tkazilganligi to ’g'risida

G U V O H N Q M A

| « iw . g a v . u z
Й г ш  Щ т е р ш г н в

Д ж : и :  Х»лмат.!Ш|« Ш щ т м

К» 9 3 & Ш е 7 Й с 6 « 8 3 а 4  8524 4339
шва? 2020-03-2?

А р ;ш  J7 ’ 70522

Фармажшчлка
та р м сго н я

рИВОЖЯЗШ ИрЕШ
а ге н т я *ги

Хрскатбсркяпке- 0 Щ Е С Т 8 0  С ОГРАНИЧШЯОЙ
ОТББТСТВЕННОСТЬЮ "МЕХЯШ” •

$йуя p j p i №  ядеггафюк цкя рй^Ш г <$ЗШ [

y W M f i

<у /м у м S T O N  R F .S I’ l  H l . I K A S I
К  и б р а й  H O K I M U G I

U 1 S E N . Z I Y A  А А  2 %

' М В О Ш Г  М Ч Ж
М а / k  « г  Н ш е н 'Л }»  Ь й а п

*»' \'щ m m i)
л г у р ж и  с а в д о

Ш оЩ пШ Ы * fci'rUgaa %urti

К и б р а й  т у м а н и ,е jovl (росЪш шшшЩ:......
i  е о ф и ш к а  к у р г о и иТ Й Ш Ш

2 0 3 5 5 2 5 5 6
Ш н \  1 < гки  сЫ~1*Гче«ш>5» « g a i n in g  М е т И Ш ка Ы у -а  г щ т т

U fw im y a  Nrriig&n &а»»;

U.t.s4w ly « « m * *  ; im a ! т ш Ы я й  i- h t 'U U m tm tp tn *

» fc0 ir.} j:» ^ le h8  ш й Ь г щ т Ы .

V ifc o fe tf D fc lfc  О р и л о в
D r O t A *

Ushbti biian b p i « i  s^byoktbri yagsrna davtel myestssga
_________ "U  E Diu sc> .Mas'uliyaii ohg&iangan j&rfBy&t_______  _

___________ -MCOiUy MChJ___________________
S¥i«*s}:S ф ф & ф т  «ДО»}

Tashki! alisfc \q a f.a  ?ashk§ eSsb. boshqa rtfyxafcian Ш .ъ Ш Ь  raa'Jaimot&rtrtf o’xgarf&sh}

1 S. 03.2001 515 roVx0tr8qamisyc>7.!;vkiHlSSganl(£3lt8Sdiqs«nadi.
ifyffl*. ~lf! (■,(*«;. y*y

S d iq  tolovcftJsmg ̂ sntilifeasiys raqam i {STIR};

Tsshkiliy'huQtio.iy
sbe&ii:

•ioyiashganfoyi;:

!vtas‘u%aK chakiaogan jareiyat

i, Yakkasaroy tuJrtaofj Sfsota Ru&aYeS Ko'chasj. 56-uy, 13-
xm adon ., __________

Ш Ш т Щ  'W № &  d a v la t
___________ XIZMATilARl M AKKA2I____________

С е р и я : - M ;  -

Узбекистан Республйкасй Соглйкнй сэкдаш вагирлиги х/зуридаг«
Фармацевтика тарм отн и  рйаожяантирйш агентлиги

Ф а р м а ц е в т и к а  ф а с ш н я т ш ш  а м а я га  о ш и р и ш  х у к у к .и га  15564 * « ш л и
Л И Ц Е Н ЗИ Я

Ушбу лицензия "MEDIUS* ^аъсулаяти чекламгэк жаииятга т^ббай буюмларни р гу р ж и
реа/изацая кр/мияж амаяга ошириш учун берипдй.

Ж о й л а ш га н  х о й и  ( п о ч г а  к а и з и /и } г Т э ш < е н т т п е о г г £ ,  Кибрай туи ани , Кйбрай ш -си. Зебуннисо
куна, 12 >й.

Ш я щ 1$ ' |ш в ч и й ш г  й д в ш  и ф и к а ц а я ж ш  р а к а м и  (С Т И Р ):

Я й ш й з и я  б к р и ж & н  са н а :

АШШ КЙЛЙШ 'Щ Щ Я Х .Щ

Я т т х ш ж ш г  реестр & f M m  ъ щ т й  р ж т т * .

В аш >ш .т.ая  ш л х и :

2Ш552W ®

25-03-2020 Ш

2 >«03-2025 йнл

14143-20

С. Карев

IU F A R 0 V A  < Ш Ш Ш А  XAVK C LIA Y E V M A

Ы & зщ р  жужжат Ваэнрла^ М ахкаиа сиш нг 2 М ?  Ы я  JS ъ ж т б р я к т  ’ 2S-(:cj:
sapoptc b is & s  т & щ ю д ш ж ж  У з й ы ж з ж  Р ы а у Ы т & ж  ib o u &  я т $ й к т ъ  д ш т
*хш иг*.а*р» т ф ш г» Ц чериа&ат  « ш  У&мф йЬш ю ш м ^ т »  тьщ>е&
■ хр ж г т ж яг  щ ш с я  ж с о Ш ж щ к .  д т щ н щ  щ ’ж ж т т т  s y a » i »  к у о о п т т :
ш г л у т г х а р  ф р е п к ги и к  гёЕш арйз *ч у н  щ я .д у у . ы  ш б -сзй ш гг p m s r  sa
элехтрок хужжат?шкг г.сёб р т т т т  т т г т г  Ь т 'к& б я а  ш ф т  врдзш д* QK-
к э а й 8 т к в р  щ я ж - .  уиккат: в а щ т ф  М щ я ш ш н т с  я т ?  -лт  lb  с ^ т б р а ш ;
72S-C8K карзрйт» щ ’ж ф ш  ;> )ж :п н ж  зз^ж атяарга*» ., ю л я я ш я г ж р  ж е & т Ъ
ж т Ы т щ я .  8 » ш х  о р с т т щ г *  Я т т  ж ф ъ я т  т щ з ж т ё ш ш  т т х р ё ц
хуж жзтзарккнг щ с х ш ф я ж  *я&$х циЯйхейи раз зжзгларк * # г м т  т а к ^ ^ н г а к .

И ш

I  ?>? ”М%йЧч ifv^Sfe}-
'  ̂х Ч

у  ^  . • » Ш К
/  ■ Ш > \
К :  ■ ■ -  Г \ \

I  '  3  f t

V -  '  }\ \ 4 >  '  " . > 1 , ; ^  ; /  /  х 'Ч '/
Ч ’ ч  •' ' • /